[image: image1.png]

Совет депутатов

ЛЕНИНСКОГО   сельского поселения
Починковского  района Смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от   25.01.2022г.

 №  01
	Информация о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов за период с 1 января по 31 декабря 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Совет депутатов Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Информацию Главы муниципального образования Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Летовой О.Е. принять к сведению.
2. Разместить  настоящее решение на сайте Администрации Ленинского сельского поселения.
Глава муниципального образования
Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    О.Е.Летова